

БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Совета Батмановского сельского поселения

Принято Советом Батмановского сельского поселения 18 сентября 2015 года

Об избрании заместителя председателя Совета Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района

В соответствии со статьями 25 и 29 Устава Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района, учитывая результаты открытого голосования по выборам заместителя председателя Совета Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района третьего созыва (протокол заседания Совета Батмановского сельского поселения от 18.09.2015 г. № 1), Совет Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района решил:

- 1. Избрать заместителем председателя Совета Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района Морозову Ирину Аркадьевну.
- 2. Заместитель председателя Совета Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района Морозова Ирина Аркадьевна исполняет полномочия на непостоянной основе.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
- 4. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава Батмановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кинешемского муниципального района www.mrkineshma.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Батмановское сельское поселение».

Председатель Совета
Батмановского сельского поселения
Исполняющий обязанности
Батмановского сельского поселения

Т.Г. Бутюнина

С.П. Бутюнина

с. Батманы22 сентября 2015 года№ 31